2022 年 9 月 5 日

各 位

江興貿易(深圳)有限公司 事務所移転のご案内

江興貿易(深圳)有限公司は、業容拡大及び人員の増加に伴い事務所を下記のとおり

移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。

心を新たに一層邁進する所存でございますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜り

ますようお願い申し上げます。

記

新 住 所 518000 中華人民共和国广东省深圳市南山区滨海大道 3369 号

有线信息传输大厦 2710 室

Room No.2710, Topway Information Bldg.，

No.3369, Binhai Avenue, Nanshan District, Shenzhen,

China, 518000

業務開始日 2022 年 9 月 26 日（月）

電 話 番 号 +86-755-8656-8541

F A X 番 号 +86-755-8654-6352

                  ※電話番号、FAX 番号は従来通りです。

以上

News Release